TỈNH ỦY TRÀ VINH

BAN TUYÊN GIÁO

*
Số 1332-CV/BTGTU

   V/v thông tin, tuyên truyền và tham

gia Giải thưởng toàn quốc về thông tin

đối ngoại lần thứ IX

                 ĐẢNG  CỘNG  SẢN  VIỆT  NAM
        Trà Vinh, ngày 13 tháng 4 năm 2023

       Kính gửi: - Thành viên BCĐ Công tác thông tin đối ngoại tỉnh,

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh,

- Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

- Tuyên giáo /Tuyên huấn các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện Công văn số 21-CV/TTĐN, ngày 06/4/2023 của Ban Tuyên

giáo Trung ương “về việc thông tin, tuyên truyền và tham gia Giải thưởng toàn

quốc về thông tin đối ngoại lần thứ IX”, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ - Thường trực

Ban Chỉ đạo công tác thông tin đối ngoại tỉnh đề nghị cơ quan thành viên Ban

Chỉ đạo Công tác thông tin đối ngoại tỉnh; Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thị ủy,

thành uỷ; Tuyên giáo/Tuyên huấn các đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ; Hội Văn học

Nghệ thuật tỉnh tổ chức thông tin, tuyên truyền, triển khai, phát động đến cán bộ,

đảng viên, hội viên đoàn thể và quần chúng nhân dân tích cực hưởng ứng, tham

gia Giải thưởng và gửi tác phẩm, sản phẩm dự thi phù hợp với thể lệ về Trung

tâm Bồi dưỡng nghiệp vụ - Thông tấn xã Việt Nam, phòng 301, Số 11 Trần

Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

 Trân Trọng!

Vui lòng quét mã QR phía trên để có thông tin về giải thưởng

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu CQ. BTGTU.

               K/T TRƯỞNG BAN

                 PHÓ TRƯỞNG BAN

                                              Dương Mỹ Pha

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T13:42:48+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dương Mỹ Pha<dmpha@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T13:43:21+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtutravinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!